附件2

2019年凉山州民族中学上半年

公开考试招聘中学教师和教辅人员

进入体检人员名单

根据《凉山州教育和体育局关于2019年凉山州民族中学上半年公开考试招聘中学教师和教辅人员的公告》的规定，2019年4月27日、6月2日分别在凉山民中举行了笔试、面试考试工作，根据每个岗位的招考人数，根据每位参考人员考试总成绩（含加分）从高分到低分按1∶1的比例确定进入体检人员，考试总成绩=笔试总成绩×60%+面试成绩×40% （其中笔试总成绩=笔试公共成绩×40%+专业成绩×60%，笔试公共成绩=教育公共基础成绩+政策性加分）。现将进入体检人员名单公布如下。

高中语文：杨乔        高中数学：薛文龙
高中英语：饶娟        高中化学：吉火嫫牛杂  杨婷
高中生物：龙艳玲      高中心理：李燕

高中物理：鞠朝友      高中地理：骆青万

高中彝语文：何小兰    初中音乐：谢兴玲

高中教辅：陈露
PAGE